
平成 25 年 4 月吉日 
 

各 位 
 

「目指せ甲子園！永易恒夫を男にする会」 

             発起人 国領会             会長 矢野吉信 

                    東高野球部 OB 会  会長 土肥公一郎 

                    東高野球部後援会   会長 永易英寿 

東高野球部保護者会 会長 伊藤久門 

 

「目指せ甲子園！永易恒夫を男にする会」のご案内 
 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、東高野球部の活動に対しましてご理解、ご協力を賜り心から 

感謝申し上げます。また、選手たちも甲子園を目指して日々猛練習に励んでいます。

しかし現在のところ選手達の実力も十分に発揮することが出来ず結果は皆様のご存

じの通りです。 
 

そのような現状の中で、東高野球部 OB であり、岡山理科大学附属高校野球部監督

として三度甲子園に導いた永易恒夫氏をお迎えし、甲子園を目指すべく「目指せ甲

子園！永易恒夫を男にする会」を立ち上げることとなりました。 
 

東高野球部を甲子園に出場できるように、チーム新居浜で盛り立てていきたいと

存じます。 
 

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内 

申し上げます。 
 

記 
 

日 時：4月 20 日（土）18:00～ 

場 所：ユアーズ 

会 費：5,000 円 
 

---------------------------------------------------------- 
ご記入いただき切り取らず FAXFAXFAXFAX    35353535----1520152015201520 まで、ご返信お願いいたします。 

（出席・欠席）します。 

（ふりがな） 
御名前 

 御住所 

  

 ご連絡先 

 

事務局：近藤敬 

こんどう接骨院内 

「目指せ甲子園！永易恒夫を男にする会」 

〒792-0032 

愛媛県新居浜市政枝町 2-4-21 

TEL：(0897)35-1511 


